ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2024                                                                                                                                    №  4

Об изменении адреса земельному участку

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес нежилому помещению с кадастровым номером 70:09:0100013:219, площадью 51,6 м. кв., имеющий адрес: Томская область, Кривошеинский район, с. Никольское, пер. Школьный, д.3, кв.1, присвоить почтовый адрес: Российская Федерация, Томская область, Кривошеинский муниципальный район, Иштанское сельское поселение, село Никольское, пер. Школьный, дом 3, помещение 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по
земельным ресурсам и муниципальной собственности Н.Ю.Бондарчук.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)					                              Л.В.Маленкова